
DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 78179496

Data publicarii	31.01.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 415,98 RON - 415,98 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: paste Barilla 4 buc*6.42 lei= 25.68 lei Oregano 2 buc*4.40 lei= 8.80 lei Crenwursti pui 2 kg *37.61 lei= 75.22 lei Salam porc meda 2 kg *32.11 lei= 64.22 lei Rosii decojite 10 buc*3.39 lei= 33.90 lei Ciuperci borcan 6 buc*5.50 lei= 33 lei Boia de ardei 5 buc*1.83 lei= 9.15 lei Mozzarella 0.5 kg*38.53 lei= 19.26 lei Piept pui 5 kg*29.35 lei= 146.75 lei
